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Sent: Fri 1/15/2021 9:38:02 AM

Subject: RE: Verkeerde informatie via Buitenlandse Zaken
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[eDi@vaccinatiecentrum.nl]

Dag

Bijg% rapport van de gezondheidsraad over de ethische, juridische en maatschappelijke aspecten van
testbeleid voor toegang tot evenementen, instellingen e.d..

Ben je nog verder gekomen met het registratiesysteem voor testen en reizigers?

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

From: (10)(2e) HEMEEIR@vaccinatiecentrum.nl>

Sent: woensdag 6 januari 2021 22:11

R (0zer o)zenionzer) (10)(2e) % (10)(2e) @rivm.nl>

Subject: Re: Verkeerde informatie via Buitenlandse Zaken

Beste de allerbeste wensen nog voor het komende jaar.

Het zal een spannend jaar worden.

Mijn vraag aan jou is of jij zicht hebt op of er voor ons als vaccinatiecentrum zicht is op de
mogelijkheid om ook te vaccineren tegen Covid 19.

We testen nog steeds volop reizigers.(ja die zijn er nog steeds in grote getalen) maar ik denk
dat er binnenkort ook geéist gaat worden dat mensen die reizen gevaccineerd dienen te zijn
tegen Covid 19.

Het feit dat wij als vaccinatiecentrum niet betrokken worden in datgeen wat wij het beste
kunnen is een lastig gegevens. Ik hoop dat je me kan helpen in deze.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

(10)(2e)

Verpleegkundige

www.vaccinatiecentrum.nl

al Health Advice & Vaccinations

www.vaccinatiecentrum.nl

Tel. :085EEIFOIE (Dagelijks van 09:00-17:00)
Mob.:06 CESI (Voor spoed en medische vragen)




Van: (10)(2e) MQvaccinatiecentrum.nb

Verzonden: donderdag 3 september 2020 22:07

F.PTIH (10)zer ojzeinize)) (10)(2e) <m>

Onderwerp: Re: Verkeerde informatie via Buitenlandse Zaken
Beste [(0F], ik hoop dat de vakantie goed was.
Even het volgende:

Het volgende is dus het geval.

Wij zijn een gecertificeerd testcentrum PCR en Elisa testen voor reizigers.

Bij ons kunnen mensen een afspraak maken voor een PCR Covid 19 of Elisa Covid 19 indien
nodig. We hebben de afgelopen maand bijna 2000 mensen getest. Mensen die op reis moesten
of wilden. Dit gaat zeer voorspoedig. Reizigers naar de Antillen natuurlijk.

De Chineese en Argentijnse ambassade maken gebruik van ons centrum. Het IOM.(International
Organisation Migration) voor uitzettingen. Kortom we doen gemiddeld tussen de 80 en 100
testen per dag. Ook in de weekenden. Het is maatwerk en we leveren een enorme inspanning.
Ik ben er blij mee, want ik merk dat we dit heel goed kunnen.

Zonder verklaring kan er niet gereisd worden. Er zit ongeacht dat er natuurlijk op vakantie
wordt gegaan veel noodzaak en drama tussen.

Begrafenissen, familiebezoeken ivm ziekte of ongevallen. Expats die terug willen. Gezinnen die
al een half jaar vast zitten in Nederland en terug naar het land willen waar ze werken of wonen.

Nu de GGD's meer testen en testcappaciteit vragen komen de reizigers in het geding.
Laboratoria geven aan dat de GGD voorrang moet krijgen (overheidswege) dus we kregen deze
week te horen dat wij nog maar maximaal 30 testen per dag mogen insturen omdat de GGD's
dus voorrang krijgen.

Ik wil je hier graag morgen of maandag over bellen om te kijken of jij daar iets aan kunt doen.
Wat ik al aangaf. Waarom krijgen de GGD's voorrang om te testen boven de reizigers. 1k kan
het niet over mijn hart verkrijgen om nee verkopen aan mensen die naar een begrafenis moeten
in het buitenland.

Ik hoop dat je iets kunt betekenen, of in ieder geval aan de bel kan trekken ergens zodat wij
kunnen doordraaien om de reizigers die weg moeten te kunnen helpen.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

www.vaccinatiecentrum.nl

www.vaccinatiecentrum.nl

686090



Tel. :085ENELECIEN (Dagelijks van 09:00-17:00)
Mob.:06 EEESE (Voor spoed en medische vragen)

oo cocotoeo) (10)20) B (10)2e)  [ERIRN

Verzonden: donderdag 23 juli 2020 13:53

Aan: (10)(2e) 4m@vaccinatiecentrum.nl>

Onderwerp: RE: Verkeerde informatie via Buitenlandse Zaken

pag [

Naar aanleiding van ons gesprek afgelopen week waarbij je gewag maakte van vervalste gezondheidsverklaringen:
De inspectie heeft ook interesse dergelijke signalen te vernemen zodat ze eventueel kunnen handhaven.

Als je daar concrete aanwijzingen voor hebt kun je contact opnemen met [JJERESH. de inspecteur die ook onze
overzeese rijksdelen onder zijn hoede heeft.

(10)(2e) ) IEEESM@igj.n!
Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

(10)2e) (10)2e){

(10)(2e)
(10)(2e)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu (R[VM)m
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthov
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

k] (10)(2e) WEVETMERET: (10)(2e) I (10)(2e)

= rivm.nl | www.rivm.nl

From: (10)(2e) MQvaccinatiecentrum.nb

Sent: donderdag 2 juli 2020 12:52
o H (0)2e) t0)edionze)’ (10)(2e) B (10)(2e) @rivm.nl>

Cc: (10)(2e) <UER) @vaccinatiecentrum.nl>; Judith de Klein MQvaccinatiecentrum.nb

Subject: FW: Verkeerde informatie via Buitenlandse Zaken

Beste[@ulthl onderstaand bericht kwam vandaag binnen.
Kun jij hier helderheid over geven.
Het testen loopt heel goed. We krijgen zeer veel aanvragen.

Onderstaand bericht via buitenlandse zaken baart me zorgen en zorgt ook voor veel verwarring.

Ik hoop dat je snel duidelijkheid kunt verschaffen.
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Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

www.vaccinatiecentrum.nl

Tropical Health Advice & Vaccinations

www.vaccinatiecentrum.nl

Tel. :085 MEMIEDONN (Dagelijks van 09:00-17:00)
Mob.:06 EOR (VVoor spoed en medische vragen)

Van: Judith de Klein <MQvaccinatiecentrum.nl>

Verzonden: donderdag 2 juli 2020 10:33

Aan: (10)(2e) m@vaccinatiecentrum.nb

Onderwerp: Verkeerde informatie via Buitenlandse Zaken

(10)(2e)

wij kregen vandaag van 2 klanten bericht dat het Ministerie van Buitenlandse Zaken verteld dat wij geen PCR-testen
meer doen/mogen doen? We zijn met naam genoemd.

heeft BuZa gebeld en zij geven daar aan dat dit niet bij hen vandaan komt. Onze klanten zeggen echter van wel.

Volgens de medewerker die[flifflgesproken heeft gaan ze nu een memo rondsturen dat wij gewoon PCR-testen
uitvoeren.

Met vriendelyjke groet,

(10)(2e) s

Verpleegkundige Vaccinatiecentrum nl
Locatie Wageningen

Werkdagen: (10)(2e)

[IERE (10)(2e)



www.vaccinatiecentrum.nl

Tropical Health Advice & Vaccinations
Nimegen ¢ Wageningen ¢ Den Bosch ¢ Utrecht

De informatie in dit e-mail bericht kan vertrouwelijk zijn en is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Indien u dit bericht onterecht ontvangt
wordt u verzocht het te vernietigen en de afzender te informeren. Verstrekking aan en gebruik door anderen is niet toegestaan. Door de
elektronische verzending van het bericht kunnen geen rechten worden ontleend aan de informatie."

4 denk alstublieft aan het milieu voordat u deze email print !

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico’s verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability
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